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Teckenförklaring

Ön–Hyllie–Jägersro–Malmö C–Östra hamnen



14 december 2025–21 mars 2026
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger sök
din resa på skanetrafiken.se eller i appen.

9 Ön–Hyllie–Jägesro–Malmö C–Östra hamnen

Linjen körs av Nobina Malmö

Vi reserverar oss för eventuella fel och tidtabellsändringar
© Skånetrafiken 

måndag–fredag
Ön

Hyllie Park

Lindängen

Jägersro

Annelund

Värnhem

Malmö C Norra Vallgatan

Lodgatan

Östra hamnen

04.42

04.56

05.08

05.17

05.26

05.33

05.41 m

04.57

05.11

05.23

05.32

05.41

05.48

05.56

06.03

06.08

05.12

05.26

05.38

05.47

05.56

06.03

06.11 m

05.28

05.42

05.54

06.03

06.12

06.19

06.27

06.34

06.39

05.43

05.57

06.09

06.18

06.27

06.34

06.42 m

06.00

06.16

06.31

06.41

06.52

07.00

07.09

07.17

07.23

06.10

06.26

06.41

06.51

07.02

07.10

07.19 m

06.20

06.36

06.51

07.01

07.12

07.20

07.29

07.37

07.43

06.27

06.43

06.58

07.08

07.19

07.27

07.36 m

06.35

06.51

07.06

07.16

07.27

07.35

07.44

07.52

07.58

06.42

06.58

07.13

07.23

07.34

07.42

07.51 m

06.50

07.06

07.21

07.31

07.42

07.50

07.59

08.07

08.13

06.57

07.13

07.28

07.38

07.49

07.57

08.06 m

07.05

07.22

07.38

07.48

08.00

08.08

08.17

08.25

08.31

07.12

07.29

07.45

07.55

08.07

08.15

08.24 m

07.20

07.37

07.53

08.03

08.15

08.23

08.32

08.40

08.46

07.28

07.45

08.01

08.11

08.23

08.31

08.40 m

07.36

07.53

08.09

08.19

08.31

08.39

08.48

08.56

09.02
..................................................................................................................................................................................................................................................................

Ön

Hyllie Park

Lindängen

Jägersro

Annelund

Värnhem

Malmö C Norra Vallgatan

Lodgatan

Östra hamnen

07.43

08.00

08.16

08.26

08.38

08.46

08.55 m

07.51

08.08

08.24

08.34

08.46

08.54

09.03

09.11

09.17

07.58

08.15

08.31

08.41

08.53

09.01

09.10 m

08.06

08.23

08.39

08.49

09.01

09.09

09.18

09.26

09.32

08.13

08.30

08.46

08.56

09.08

09.16

09.25 m

08.20

08.37

08.53

09.03

09.15

09.23

09.32

09.40

09.46

08.28

08.45

09.01

09.11

09.23

09.31

09.40 m

08.36

08.53

09.09

09.19

09.31

09.39

09.48

09.56

10.02

08.43

09.00

09.16

09.26

09.38

09.46

09.55 m

08.51

09.08

09.24

09.34

09.46

09.54

10.03

10.11

10.17

09.00

09.16

09.31

09.41

09.53

10.01

10.10

10.17

10.22

15

31

46

56

08

16

25

32

37

30

46

01

11

23

31

40

47

52

45

01

16

26

38

46

55

02

07

00

16

31

41

53

01

10

17

22

13.15

13.31

13.46

13.56

14.08

14.16

14.25

14.32

14.37

13.30

13.46

14.01

14.11

14.23

14.31

14.40

14.47

14.52

13.45

14.01

14.16

14.26

14.38

14.46

14.55

15.02

15.07
..................................................................................................................................................................................................................................................................

Ön

Hyllie Park

Lindängen

Jägersro

Annelund

Värnhem

Malmö C Norra Vallgatan

Lodgatan

Östra hamnen

14.01

14.18

14.35

14.45

14.57

15.05

15.14

15.21

15.26

14.16

14.33

14.50

15.00

15.12

15.20

15.29

15.36

15.41

24

41

58

08

20

28

37 m

31

48

05

15

27

35

44

51

56

39

56

13

23

35

43

52 m

46

03

20

30

42

50

59

06

11

54

11

28

38

50

58

07 m

01

18

35

45

57

05

14

21

26

09

26

43

53

05

13

22 m

16

33

50

00

12

20

29

36

41

17.24

17.41

17.58

18.08

18.20

18.28

18.37 m

17.31

17.48

18.05

18.15

18.27

18.35

18.44

18.51

18.56

17.39

17.56

18.13

18.23

18.35

18.43

18.52 m

17.46

18.03

18.20

18.30

18.42

18.50

18.59

19.06

19.11

18.00

18.15

18.31

18.40

18.51

18.59

19.07

19.14

19.19

18.15

18.30

18.46

18.55

19.06

19.14

19.22

19.29

19.34

18.30

18.45

19.01

19.10

19.21

19.29

19.37

19.44

19.49

18.45

19.00

19.16

19.25

19.36

19.44

19.52

19.59

20.04
..................................................................................................................................................................................................................................................................

Ön

Hyllie Park

Lindängen

Jägersro

Annelund

Värnhem

Malmö C Norra Vallgatan

Lodgatan

Östra hamnen

19.00

19.15

19.31

19.40

19.51

19.59

20.07

20.14

20.19

19.15

19.30

19.46

19.55

20.06

20.14

20.22

20.29

20.34

19.30

19.45

20.01

20.10

20.21

20.29

20.37

20.44

20.49

19.45

20.00

20.16

20.25

20.36

20.44

20.52

20.59

21.04

19.58

20.13

20.29

20.38

20.49

20.57

21.05

21.12

21.17

20.13

20.27

20.39

20.48

20.57

21.04

21.12

21.19

21.24

20.28

20.42

20.54

21.03

21.12

21.19

21.27

21.34

21.39

20.58

21.12

21.24

21.33

21.42

21.49

21.57

22.04

22.09

21.28

21.42

21.54

22.03

22.12

22.19

22.27

22.34

22.39

21.58

22.12

22.24

22.33

22.42

22.49

22.57

23.04

23.09

22.28

22.42

22.54

23.03

23.12

23.19

23.27

23.34

23.39

22.58

23.12

23.24

23.33

23.42

23.49

23.57

00.04

00.09

23.29

23.43

23.55

00.04

00.13

00.20

00.28

00.35

00.40

23.59

00.13

00.25

00.34

00.43

00.50

00.58

01.05

01.10

00.29

00.43

00.55

01.04

01.13

01.20

01.28

01.35

01.40

00.59

01.13

01.25

01.34

01.43

01.50

01.58

02.05

02.10

01.29

01.43

01.55

02.04

02.13

02.20

02.28

02.35

02.40

01.59

02.13

02.25

02.34

02.43

02.50

02.58

03.05

03.10

Teckenförklaring
00 Fasta minuttal varje timme mellan

strecken
Endast natt mot lördag samt natt mot 6
januari 2026

m Bussen fortsätter som linje 39 till
Mellersta hamnen



14 december 2025–21 mars 2026
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger sök
din resa på skanetrafiken.se eller i appen.

9 Ön–Hyllie–Jägesro–Malmö C–Östra hamnen

Linjen körs av Nobina Malmö

Vi reserverar oss för eventuella fel och tidtabellsändringar
© Skånetrafiken 

lördag
Ön

Hyllie Park

Lindängen

Jägersro

Annelund

Värnhem

Malmö C Norra Vallgatan

Lodgatan

Östra hamnen

04.42

04.56

05.08

05.17

05.26

05.33

05.41

05.48

05.53

05.12

05.26

05.38

05.47

05.56

06.03

06.11

06.18

06.23

05.42

05.56

06.08

06.17

06.26

06.33

06.41

06.48

06.53

06.13

06.27

06.39

06.48

06.57

07.04

07.12

07.19

07.24

06.43

06.57

07.09

07.18

07.27

07.34

07.42

07.49

07.54

07.13

07.27

07.39

07.48

07.57

08.04

08.12

08.19

08.24

07.43

07.57

08.09

08.18

08.27

08.34

08.42

08.49

08.54

08.15

08.31

08.47

08.58

09.09

09.18

09.26

09.33

09.39

08.30

08.46

09.02

09.13

09.24

09.33

09.41

09.48

09.54

08.45

09.01

09.17

09.28

09.39

09.48

09.56

10.03

10.09

08.59

09.15

09.31

09.42

09.53

10.02

10.10

10.17

10.23

14

30

46

57

08

17

25

32

38

29

45

01

12

23

32

40

47

53

44

00

16

27

38

47

55

02

08

59

15

31

42

53

02

10

17

23

17.14

17.30

17.46

17.57

18.08

18.17

18.25

18.32

18.38

17.29

17.45

18.01

18.12

18.23

18.32

18.40

18.47

18.53

17.44

18.00

18.16

18.27

18.38

18.47

18.55

19.02

19.08

17.59

18.15

18.31

18.42

18.53

19.02

19.10

19.17

19.23

18.14

18.29

18.44

18.54

19.05

19.14

19.22

19.29

19.35

18.29

18.44

18.59

19.09

19.20

19.29

19.37

19.44

19.50
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Ön

Hyllie Park

Lindängen

Jägersro

Annelund

Värnhem

Malmö C Norra Vallgatan

Lodgatan

Östra hamnen

18.42

18.57

19.12

19.22

19.33

19.42

19.50

19.57

20.03

18.57

19.12

19.27

19.37

19.48

19.57

20.05

20.12

20.18

19.12

19.27

19.42

19.52

20.03

20.12

20.20

20.27

20.33

19.27

19.42

19.57

20.07

20.18

20.27

20.35

20.42

20.48

19.42

19.57

20.12

20.22

20.33

20.42

20.50

20.57

21.03

19.58

20.13

20.28

20.38

20.49

20.58

21.06

21.13

21.19

20.13

20.27

20.39

20.48

20.57

21.04

21.12

21.19

21.24

20.28

20.42

20.54

21.03

21.12

21.19

21.27

21.34

21.39

20.43

20.57

21.09

21.18

21.27

21.34

21.42

21.49

21.54

20.58

21.12

21.24

21.33

21.42

21.49

21.57

22.04

22.09

21.28

21.42

21.54

22.03

22.12

22.19

22.27

22.34

22.39

21.58

22.12

22.24

22.33

22.42

22.49

22.57

23.04

23.09

22.28

22.42

22.54

23.03

23.12

23.19

23.27

23.34

23.39

22.58

23.12

23.24

23.33

23.42

23.49

23.57

00.04

00.09

23.29

23.43

23.55

00.04

00.13

00.20

00.28

00.35

00.40

23.59

00.13

00.25

00.34

00.43

00.50

00.58

01.05

01.10

00.29

00.43

00.55

01.04

01.13

01.20

01.28

01.35

01.40

00.59

01.13

01.25

01.34

01.43

01.50

01.58

02.05

02.10

01.29

01.43

01.55

02.04

02.13

02.20

02.28

02.35

02.40

01.59

02.13

02.25

02.34

02.43

02.50

02.58

03.05

03.10

söndag
Ön

Hyllie Park

Lindängen

Jägersro

Annelund

Värnhem

Malmö C Norra Vallgatan

Lodgatan

Östra hamnen

04.42

04.56

05.08

05.17

05.26

05.33

05.41

05.48

05.53

05.12

05.26

05.38

05.47

05.56

06.03

06.11

06.18

06.23

05.42

05.56

06.08

06.17

06.26

06.33

06.41

06.48

06.53

06.13

06.27

06.39

06.48

06.57

07.04

07.12

07.19

07.24

06.43

06.57

07.09

07.18

07.27

07.34

07.42

07.49

07.54

07.13

07.27

07.39

07.48

07.57

08.04

08.12

08.19

08.24

07.43

07.57

08.09

08.18

08.27

08.34

08.42

08.49

08.54

08.15

08.31

08.47

08.58

09.09

09.18

09.26

09.33

09.39

08.30

08.46

09.02

09.13

09.24

09.33

09.41

09.48

09.54

08.45

09.01

09.17

09.28

09.39

09.48

09.56

10.03

10.09

08.59

09.15

09.31

09.42

09.53

10.02

10.10

10.17

10.23

14

30

46

57

08

17

25

32

38

29

45

01

12

23

32

40

47

53

44

00

16

27

38

47

55

02

08

59

15

31

42

53

02

10

17

23

17.14

17.30

17.46

17.57

18.08

18.17

18.25

18.32

18.38

17.29

17.45

18.01

18.12

18.23

18.32

18.40

18.47

18.53

17.44

18.00

18.16

18.27

18.38

18.47

18.55

19.02

19.08

17.59

18.15

18.31

18.42

18.53

19.02

19.10

19.17

19.23

18.14

18.29

18.44

18.54

19.05

19.14

19.22

19.29

19.35

18.29

18.44

18.59

19.09

19.20

19.29

19.37

19.44

19.50
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Ön

Hyllie Park

Lindängen

Jägersro

Annelund

Värnhem

Malmö C Norra Vallgatan

Lodgatan

Östra hamnen

18.42

18.57

19.12

19.22

19.33

19.42

19.50

19.57

20.03

18.57

19.12

19.27

19.37

19.48

19.57

20.05

20.12

20.18

19.12

19.27

19.42

19.52

20.03

20.12

20.20

20.27

20.33

19.27

19.42

19.57

20.07

20.18

20.27

20.35

20.42

20.48

19.42

19.57

20.12

20.22

20.33

20.42

20.50

20.57

21.03

19.58

20.13

20.28

20.38

20.49

20.58

21.06

21.13

21.19

20.13

20.27

20.39

20.48

20.57

21.04

21.12

21.19

21.24

20.28

20.42

20.54

21.03

21.12

21.19

21.27

21.34

21.39

20.43

20.57

21.09

21.18

21.27

21.34

21.42

21.49

21.54

20.58

21.12

21.24

21.33

21.42

21.49

21.57

22.04

22.09

21.28

21.42

21.54

22.03

22.12

22.19

22.27

22.34

22.39

21.58

22.12

22.24

22.33

22.42

22.49

22.57

23.04

23.09

22.28

22.42

22.54

23.03

23.12

23.19

23.27

23.34

23.39

22.58

23.12

23.24

23.33

23.42

23.49

23.57

00.04

00.09

23.29

23.43

23.55

00.04

00.13

00.20

00.28

00.35

00.40

23.59

00.13

00.25

00.34

00.43

00.50

00.58

01.05

01.10

00.29

00.43

00.55

01.04

01.13

01.20

01.28

01.35

01.40

00.59

01.13

01.25

01.34

01.43

01.50

01.58

02.05

02.10

01.29

01.43

01.55

02.04

02.13

02.20

02.28

02.35

02.40
L

01.59

02.13

02.25

02.34

02.43

02.50

02.58

03.05

03.10
L

Teckenförklaring
00 Fasta minuttal varje timme mellan

strecken
L Endast natt mot den 26 och 27

december 2025



14 december 2025–21 mars 2026
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger sök
din resa på skanetrafiken.se eller i appen.

9 Östra hamnen–Malmö C–Jägesro–Hyllie–Ön

Linjen körs av Nobina Malmö

Vi reserverar oss för eventuella fel och tidtabellsändringar
© Skånetrafiken 

måndag–fredag
Östra hamnen

Lodgatan

Malmö C

Värnhem

Jägersro

Lindängen

Hyllie Park

Ön

04.42

04.47

04.53

05.01

05.19

05.29

05.43

05.54

04.57

05.02

05.08

05.16

05.34

05.44

05.58

06.09

05.12

05.17

05.23

05.31

05.49

05.59

06.13

06.24

05.27

05.32

05.38

05.46

06.04

06.14

06.28

06.39

05.42

05.47

05.53

06.01

06.19

06.29

06.43

06.54

06.12

06.21

06.41

06.51

07.07

07.20

06.14

06.19

06.27

06.36

06.56

07.06

07.22

07.35

06.42

06.51

07.11

07.21

07.37

07.50

06.44

06.49

06.57

07.06

07.26

07.36

07.52

08.05

07.11

07.20

07.40

07.50

08.07

08.21

07.06

07.11

07.19

07.28

07.48

07.58

08.15

08.29

07.26

07.35

07.55

08.05

08.22

08.36

07.21

07.26

07.34

07.43

08.03

08.13

08.30

08.44

07.42

07.51

08.11

08.21

08.38

08.52

07.36

07.41

07.49

07.58

08.18

08.28

08.45

08.59

07.57

08.06

08.26

08.36

08.53

09.07

07.51

07.56

08.04

08.13

08.33

08.43

09.00

09.14

08.12

08.21

08.41

08.51

09.08

09.22

08.07

08.12

08.20

08.29

08.49

08.59

09.16

09.30

08.28

08.37

08.57

09.07

09.24

09.38
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Östra hamnen

Lodgatan

Malmö C

Värnhem

Jägersro

Lindängen

Hyllie Park

Ön

08.22

08.27

08.35

08.44

09.04

09.14

09.31

09.45

08.43

08.52

09.12

09.22

09.39

09.53

08.38

08.43

08.51

09.00

09.20

09.30

09.47

10.01

08.58

09.07

09.27

09.37

09.54

10.08

08.53

08.58

09.06

09.15

09.35

09.45

10.02

10.16

09.14

09.22

09.41

09.51

10.07

10.20

09.17

09.22

09.30

09.38

09.57

10.07

10.23

10.36

32

37

45

53

12

22

38

51

47

52

00

08

27

37

53

06

02

07

15

23

42

52

08

21

17

22

30

38

57

07

23

36

12.32

12.37

12.45

12.53

13.12

13.22

13.38

13.51

12.47

12.52

13.00

13.08

13.27

13.37

13.53

14.06

13.00

13.05

13.13

13.21

13.40

13.50

14.06

14.19

13.15

13.20

13.28

13.36

13.55

14.05

14.21

14.34

13.30

13.35

13.43

13.51

14.10

14.20

14.36

14.49

13.45

13.50

13.58

14.06

14.25

14.35

14.51

15.04
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Östra hamnen

Lodgatan

Malmö C

Värnhem

Jägersro

Lindängen

Hyllie Park

Ön

14.00

14.05

14.13

14.22

14.42

14.52

15.09

15.23

20

29

49

59

16

30

15

20

28

37

57

07

24

38

35

44

04

14

31

45

30

35

43

52

12

22

39

53

50

59

19

29

46

00

45

50

58

07

27

37

54

08

05

14

34

44

01

15

00

05

13

22

42

52

09

23

17.20

17.29

17.49

17.59

18.16

18.30

17.15

17.20

17.28

17.37

17.57

18.07

18.24

18.38

17.35

17.44

18.04

18.14

18.31

18.45

17.30

17.35

17.43

17.52

18.12

18.22

18.39

18.53

17.50

17.59

18.19

18.29

18.46

19.00

17.45

17.50

17.58

18.07

18.27

18.37

18.54

19.08

18.05

18.14

18.34

18.44

19.00

19.13

18.00

18.05

18.13

18.22

18.42

18.52

19.08

19.21

18.20

18.29

18.49

18.59

19.15

19.28

18.18

18.23

18.31

18.40

19.00

19.10

19.26

19.39

18.33

18.38

18.46

18.55

19.15

19.25

19.41

19.54
..................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Östra hamnen

Lodgatan

Malmö C

Värnhem

Jägersro

Lindängen

Hyllie Park

Ön

18.48

18.53

19.01

19.10

19.30

19.40

19.56

20.09

19.03

19.08

19.16

19.25

19.45

19.55

20.11

20.24

19.18

19.23

19.31

19.40

20.00

20.10

20.26

20.39

19.32

19.37

19.45

19.54

20.14

20.24

20.40

20.53

19.47

19.52

20.00

20.09

20.29

20.39

20.55

21.08

20.02

20.07

20.13

20.21

20.39

20.49

21.03

21.14

20.17

20.22

20.28

20.36

20.54

21.04

21.18

21.29

20.32

20.37

20.43

20.51

21.09

21.19

21.33

21.44

20.47

20.52

20.58

21.06

21.24

21.34

21.48

21.59

21.12

21.17

21.23

21.31

21.49

21.59

22.13

22.24

21.42

21.47

21.53

22.01

22.19

22.29

22.43

22.54

22.13

22.18

22.24

22.32

22.50

23.00

23.14

23.25

22.43

22.48

22.54

23.02

23.20

23.30

23.44

23.55

23.13

23.18

23.24

23.32

23.50

00.00

00.14

00.25

23.43

23.48

23.54

00.02

00.20

00.30

00.44

00.55

00.13

00.18

00.24

00.32

00.50

01.00

01.14

01.25

00.44

00.49

00.55

01.03

01.21

01.31

01.45

01.56

01.14

01.19

01.25

01.33

01.51

02.01

02.15

02.26

01.44

01.49

01.55

02.03

02.21

02.31

02.45

02.56

02.14

02.19

02.25

02.33

02.51

03.01

03.15

03.26

Teckenförklaring
00 Fasta minuttal varje timme mellan

strecken
Endast natt mot lördag samt natt mot 6
januari 2026



14 december 2025–21 mars 2026
För resor under jul, nyår, påsk,
midsommar samt övriga storhelger sök
din resa på skanetrafiken.se eller i appen.

9 Östra hamnen–Malmö C–Jägesro–Hyllie–Ön

Linjen körs av Nobina Malmö

Vi reserverar oss för eventuella fel och tidtabellsändringar
© Skånetrafiken 

lördag
Östra hamnen

Lodgatan

Malmö C

Värnhem

Jägersro

Lindängen

Hyllie Park

Ön

04.57

05.02

05.08

05.16

05.34

05.44

05.58

06.09

05.27

05.32

05.38

05.46

06.04

06.14

06.28

06.39

05.57

06.02

06.08

06.16

06.34

06.44

06.58

07.09

06.27

06.32

06.38

06.46

07.04

07.14

07.28

07.39

06.57

07.02

07.08

07.16

07.34

07.44

07.58

08.09

07.28

07.33

07.39

07.47

08.05

08.15

08.29

08.40

07.58

08.03

08.09

08.17

08.35

08.45

08.59

09.10

08.28

08.34

08.41

08.50

09.10

09.21

09.37

09.50

08.45

08.51

08.58

09.07

09.27

09.38

09.54

10.07

00

06

13

22

42

53

09

22

15

21

28

37

57

08

24

37

30

36

43

52

12

23

39

52

45

51

58

07

27

38

54

07

19.00

19.06

19.13

19.22

19.42

19.53

20.09

20.22

19.15

19.21

19.28

19.37

19.57

20.08

20.24

20.37

19.30

19.36

19.43

19.52

20.12

20.23

20.39

20.52

19.45

19.51

19.58

20.07

20.27

20.38

20.54

21.07

20.02

20.07

20.13

20.21

20.39

20.49

21.03

21.14
..........................................................................................................................................................................................................................................................................

Östra hamnen

Lodgatan

Malmö C

Värnhem

Jägersro

Lindängen

Hyllie Park

Ön

20.17

20.22

20.28

20.36

20.54

21.04

21.18

21.29

20.32

20.37

20.43

20.51

21.09

21.19

21.33

21.44

20.47

20.52

20.58

21.06

21.24

21.34

21.48

21.59

21.12

21.17

21.23

21.31

21.49

21.59

22.13

22.24

21.42

21.47

21.53

22.01

22.19

22.29

22.43

22.54

22.13

22.18

22.24

22.32

22.50

23.00

23.14

23.25

22.43

22.48

22.54

23.02

23.20

23.30

23.44

23.55

23.13

23.18

23.24

23.32

23.50

00.00

00.14

00.25

23.43

23.48

23.54

00.02

00.20

00.30

00.44

00.55

00.13

00.18

00.24

00.32

00.50

01.00

01.14

01.25

00.44

00.49

00.55

01.03

01.21

01.31

01.45

01.56

01.14

01.19

01.25

01.33

01.51

02.01

02.15

02.26

01.44

01.49

01.55

02.03

02.21

02.31

02.45

02.56

02.14

02.19

02.25

02.33

02.51

03.01

03.15

03.26

söndag
Östra hamnen

Lodgatan

Malmö C

Värnhem

Jägersro

Lindängen

Hyllie Park

Ön

04.57

05.02

05.08

05.16

05.34

05.44

05.58

06.09

05.27

05.32

05.38

05.46

06.04

06.14

06.28

06.39

05.57

06.02

06.08

06.16

06.34

06.44

06.58

07.09

06.27

06.32

06.38

06.46

07.04

07.14

07.28

07.39

06.57

07.02

07.08

07.16

07.34

07.44

07.58

08.09

07.28

07.33

07.39

07.47

08.05

08.15

08.29

08.40

07.58

08.03

08.09

08.17

08.35

08.45

08.59

09.10

08.28

08.34

08.41

08.50

09.10

09.21

09.37

09.50

08.45

08.51

08.58

09.07

09.27

09.38

09.54

10.07

00

06

13

22

42

53

09

22

15

21

28

37

57

08

24

37

30

36

43

52

12

23

39

52

45

51

58

07

27

38

54

07

19.00

19.06

19.13

19.22

19.42

19.53

20.09

20.22

19.15

19.21

19.28

19.37

19.57

20.08

20.24

20.37

19.30

19.36

19.43

19.52

20.12

20.23

20.39

20.52

19.45

19.51

19.58

20.07

20.27

20.38

20.54

21.07

20.02

20.07

20.13

20.21

20.39

20.49

21.03

21.14
..........................................................................................................................................................................................................................................................................

Östra hamnen

Lodgatan

Malmö C

Värnhem

Jägersro

Lindängen

Hyllie Park

Ön

20.17

20.22

20.28

20.36

20.54

21.04

21.18

21.29

20.32

20.37

20.43

20.51

21.09

21.19

21.33

21.44

20.47

20.52

20.58

21.06

21.24

21.34

21.48

21.59

21.12

21.17

21.23

21.31

21.49

21.59

22.13

22.24

21.42

21.47

21.53

22.01

22.19

22.29

22.43

22.54

22.13

22.18

22.24

22.32

22.50

23.00

23.14

23.25

22.43

22.48

22.54

23.02

23.20

23.30

23.44

23.55

23.13

23.18

23.24

23.32

23.50

00.00

00.14

00.25

23.43

23.48

23.54

00.02

00.20

00.30

00.44

00.55

00.13

00.18

00.24

00.32

00.50

01.00

01.14

01.25

00.44

00.49

00.55

01.03

01.21

01.31

01.45

01.56

01.14

01.19

01.25

01.33

01.51

02.01

02.15

02.26

01.44

01.49

01.55

02.03

02.21

02.31

02.45

02.56
L

02.14

02.19

02.25

02.33

02.51

03.01

03.15

03.26
L

Teckenförklaring
00 Fasta minuttal varje timme mellan

strecken
L Endast natt mot den 26 och 27

december 2025


